СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  БУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.02.2023 г.№ 11                                                                                                       с.Бураново
О назначении на должность главы

Бурановского сельсовета Калманского

района Алтайского края пятого созыва
             В соответствии с Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Регламентом Совета депутатов  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об утверждении на должность главы  Бурановского сельсовета Калманского  района Алтайского края пятого созыва

2. Назначить главой  Бурановского сельсовета Калманского  района Алтайского края пятого созыва по результатам тайного голосования Пилюгину Алену Витальевну .
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Бурановского сельсовета.

Заместитель председателя

Совета депутатов Бурановского сельсовета                                              А.В. Пилюгина